DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
RECURSOS HUMANOS
REMUNERACIONES

NOMBRE

PLANILLA DE REMUNERACIONES
CODIGO DEL TRABAJO
MES DE MAYO 2019

Titulo/Grado/
Experiencia

Unidad
Monetaria

Fecha de Termino del
Servicio

Fecha de Ingreso al
Servicio

Region

Total
Imponible

Leyes
Sociales

Impuesto Unico

Otros
Descuentos

TOTAL
LiQuibo

Observaciones

1 Alvarez Macias Monica Cesibel

Médico Gabinete Licencias de Conducir

Médico Vv 01/09/2018 31/12/2999 PESOS

1.250.000

317.515

11.882

920.603




